GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE TAUBATÉ

Circular nº 13/2018                                                Taubaté, 31 de janeiro de 2018.
Assunto: Projeto Mediação Escolar e Comunitária em 2018
Prezados,
O Dirigente Regional de Ensino no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto 57141/11, retransmite a informação recebida do SPEC, em 30/01/2018, autorizando Professor Mediador em mais 3 (três) unidades escolares conforme segue:
“ Em atendimento à solicitação de Professor Mediador para escolas que não constavam na lista desta Diretoria de Ensino, informamos que, as relacionadas abaixo poderão atribuir aulas de mediação, em 31 de janeiro para as seguintes unidades escolares”.

	1-
	JOSE DE MOURA REZENDE- MINISTRO
	Caçapava

	2-
	FELIX GUISARD FILHO DOUTOR
	Taubaté

	3-
	FRANCISCA MOURA LUZ PEREIRA PROFESSORA
	Caçapava

Desta forma serão oferecidas as 3 vagas acima citadas e as demais já publicadas na circular nº 10/2018.
Atribuição: Dia 31/1/2018- 14h- local: EE Eng. Urbano A.S Pereira

	Nº
	ESCOLA
	Município

	1-
	EE.Dr.ANTONIO DE MOURA ABUD
	Taubaté

	2-
	EE.ARRECIERES NATALI
	Caçapava

	3-
	EE.FIGUEIRA DE TOLEDO
	Natividade da Serra

	4-
	EE.MALVINA LEITE E SILVA
	Caçapava

	5-
	EE.QUEIROZ CORONEL
	Redenção da Serra

	6-
	EE. Dr. CERQUEIRA CÉSAR
	Paraibuna

	7-
	EE. GERALDO MARTINS
	Paraibuna

	8-
	EE. URBANO ALVES
	Taubaté

	9-
	EE . ALVARO ORTIZ
	Taubaté

Solicita-se a presença do Diretor a Escola para atribuição. Quaisquer dúvidas e esclarecimentos entrar em contato com o supervisor responsável pelo referido projeto.
Atenciosamente,

 Maria Lucia Fuzatto Fazanaro
[bookmark: _GoBack]Gestor Regional SPEC
Marco Polo Balestrero
	                                                                                                    Dirigente Regional de Ensino
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]